
 
KUTSU MEDIALLE 7.5.2015 

 
 
 
Byggmax uudistaa myymäläkonseptinsa Suomessa 
Espoon, Porvoon ja Vantaan uudistuneet Byggmax-myymälät avaavat ovensa 16.5. 
 
Rakennustarvikeketju Byggmax tekee keväällä 2015 mittavan työn uudistamalla kaikki 
Suomen-myymälänsä. Uudistuneissa myymälöissä panostetaan entistä enemmän 
myymäläviestintään ja tuotteiden sijoitteluun sekä merkittävästi laajempaan 
tuotevalikoimaan. Uudistuneet Byggmax-myymälät Espoossa, Porvoossa ja Vantaalla 
avaavat ovensa lauantaina 16. toukokuuta klo 8.00. 

Byggmax Suomen tuore maajohtaja Aleksi Virkkunen on tavattavissa sovitusti Espoon, 
Porvoon ja Vantaan myymälöissä klo 11-16 välisenä aikana. Aleksi kertoo mielellään 
tarkemmin Byggmaxin näkymistä alalla ja tulevaisuudensuunnitelmista pääkaupunkiseudulla. 

Aika: lauantai 16.5. klo 8.00 alkaen 
Paikka:  
Byggmax Espoo, Koskelontie 17b  
Byggmax Porvoo, Höylänlastu 2 
Byggmax Vantaa, Valimotie 18  
 
Myymälöissä myös jäätelötarjoilua sekä erikoistarjouksia. 

Lämpimästi tervetuloa avajaisiin tutustumaan uudistuneen Byggmaxin laajempaan valikoimaan ja 
kuulemaan tuoreita kuulumisia! 

Aleksi Virkkunen 
maajohtaja 
Byggmax Suomi 

 
Ilmoittautumiset ja Aleksi Virkkusen haastatteluaikatiedustelut:  
Kristiina Klemetti, Viestintätoimisto Manifesto, kristiina.klemetti@manifesto.fi tai  
p. 045 139 4470. 

 
Byggmax lyhyesti 
Vuonna 1993 perustettu rakennustarvikekauppaketju Byggmaxilla on 72 myymälää Ruotsissa, 27 Norjassa 
ja 13 Suomessa. Byggmaxin liikevaihto vuonna 2013 oli noin 3,2 miljardia kruunua (SEK) ja konserni jatkaa 
vahvaa kasvuaan. Byggmaxin liikeideana on olla edullisin vaihtoehto laadukkaita rakennustarvikkeita 
ostaville kuluttajille. Kaikissa myymälöissä oleva ns. Drive In -kaista mahdollistaa erityisesti painavien 
tavaroiden lastaamisen suoraan autoon tai peräkärryyn, mikä tekee Byggmaxissa asioimisesta helppoa ja 
tehokasta. Byggmax listautui Tukholman pörssiin kesäkuussa 2010. Lisätietoja: www.byggmax.com 
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